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ضرب المثل نیجریای شمالی

ضرب المثل های جهان
وقتی که دل انجام کاری را به عهده می گیرد، بدن برده آن می شود.

در دوران بارداری چنانچه میزان کلسیم مناسب به بدن نرسد، بی شک پوکی 
استخوان مادر باردار را تهدید خواهد کرد.

پوکی استخوان می تواند به طور موضعی در هر سنی رخ دهد؛ ولی به طور 
عمومی از سن 35 تا 40 سالگی به تدریج تعادل بین ساخته شدن و تخریب 
آن  از  پس  و  می رسد  حداکثر  به  سن  این  در  بدن،  در  استخوان  طبیعی 

استخوان سازی در بدن کاهش می یابد.
اگر خانم ها در دوران بارداری بنا به نظر متخصص زنان تحرک کافی داشته 
باشند و همچنین میزان کلسیم لازم به بدن آنها برسد، در این دوران دچار 

پوکی استخوان نخواهند شد.
چون جنین برای رشد نیاز به کلسیم دارد، بنابراین اگر مادر در این دوران 
مکمل کلسیم و شیر و لبنیات کافی مصرف نکند، طبیعی است که کلسیم 
مصرف  جنین  استخوان های  ساخت  برای  او  بدن  استخوان  مغز  در  موجود 

خواهد شد.
رژیم غذایی نامناسب دوره بارداری، مادر را در معرض ابتلا به پوکی استخوان 
قرار می دهد؛ البته نباید از اهمیت دوره شیر دادن نیز غافل شد چرا که در 
صورت نداشتن تغذیه مناسب در این دوران نیز امکان ابتلا به پوکی استخوان 
وجود دارد. مادر در دوران شیردادن، روزانه به حداقل 1500 میلی گرم کلسیم 
نیاز دارد. یک لیوان شیر طبیعی حدود 400 تا 500 میلی گرم کلسیم دارد؛ 
بنابراین یک مادر در روز باید حداقل سه لیوان شیر مصرف کند، از لبنیات 

دیگر مانند ماست و پنیر نیز می توان استفاده کرد.
برخی سبزیجات، کلم بروکلی، هویچ و دانه هایی مانند مغز بادام نیز حاوی 
کلسیم هستند؛ ولی بهترین منبع کلسیم همان شیر و مشتقات آن است. تغذیه 
از  میزان کافی و کاهش مصرف گوشت قرمز  به  لبنیات  مناسب، مصرف 
راه های پیشگیری و کنترل پوکی استخوان در افراد است.           4/1544

که  داریم  غذایی  برنامه  نوعی  به  نیاز  سالم،  و  زندگی خوب  داشتن  برای 
تمامی نیازهایمان را برآورده کند. این برنامه یک رژیم غذایی مناسب است 

که پیروی از مقادیر توصیه شده آن به حفظ سلامت بدن کمک می کند.
رژیمی که هم مواد غذایی متناسب دارد، به شکلی که مصرف زیاد یک ماده 
غذایی موجب حذف سایر موادغذایی نشود و هم شامل تنوع و گوناگونی 

مواد غذایی از گروههای غذایی مختلف باشد.
ما بیشتر اوقات برای صبحانه فقط نان و پنیر می خوریم، این خوب است؛ اما 
کامل نیست . نان و پنیر اگر کمی کنجد یا گردو و همچنین سبزی خوردن 
یا گوجه فرنگی داشته باشد، کامل است و با خوردن یک سیب در وعده 
خانواده  مادر  غذایی  روزانه  برنامه  در یک  شود.  می  عالی  بسیار  صبحانه، 
برای ناهار،گوجه بادمجان با نان تدارک می بیند. این غذا کامل محسوب 
نمی شود و نیازهای اعضای خانواده را برآورده نمی کند. اگر به این غذا 
دو قاشق غذاخوری عدس به ازای هرنفر از اعضای خانواده اضافه شده و یا 
یک عدد تخم مرغ آب پز کنار آن قرار گیرد، ازنظر مواد پروتئینی کامل 
می شود. اگر کمی  سبزی  و ماست نیز سر سفره باشد و اعضای خانواده 

میل کنند، نیازهای ریزمغذی ها هم تامین می شود.
غذای خوب به معنی غذای گران نیست؛ اگر ما ارزش تغذیه ای غذاها را 
بشناسیم به طور مسلم انتخاب های بهتر و مفیدتری را خواهیم داشت .غذاهای 
خوب را همیشه می توان درست کرد.                                   4/1575

اضافه وزن و چاقی، یکی از بزرگترین نگرانی های امروز دنیاست. به راحتی 
می توان دید که بین 25 تا 50 درصد خانم ها یا آقایان اضافه وزن دارند، به 

سختی راه می روند ، از پله ها به زحمت بالا می آیند و ...  
علت اصلی اضافه وزن و چاقی، شیوه تغذیه و زندگی نادرست ماست. دور 
و برخود را خوب نگاه کنیم؛ مادربزرگ هایمان در طول روز 3 وعده غذا 
می خوردند، اغلب غذاهای سالم و تازه که خودشان در تهیه مواد اولیه آن 
استفاده  غذایی  مواد  همه گونه  از  دانستند.  می  را  غذاها  قدر  داشتند،  نقش 
را که  غذایی  تمام  آنقدر کار می کردندکه  از طرفی روزانه  و  می کردند 
می خوردند، می سوزاندند و نتیجه اش وزن طبیعی، احساس سبکی و شادابی 

و نشاط بود .
ما هم بنا به عادت ، بیشتر همان غذاها را درست می کنیم؛ اما به اندازه یک 
چهارم اجدادمان هم فعالیت نمی کنیم؛ نتیجه اش بالا بردن کالری دریافتی و 
نسوزاندن آن از طریق فعالیت بدنی است که منجر به بالا رفتن وزن می شود. 

برا ی رسیدن به وزن طبیعی باید دو کار انجام دهیم :
1- غذاهای کم کالری درست کنیم؛ به طوریکه مواد چرب، نشاسته ای و 
باشد و غلات سبوس دار ، حبوبات ، سبزی و میوه ها  شیرینی آن کمتر 

بیشتر باشد.
2- بیشتر فعالیت کنیم. ورزش و فعالیت بدنی منظم کمک می کند تا کالری 
 دریافتی را مصرف کنیم.هیچ کس غیر از خودمان نمی تواند به ما کمک 
کند.                                                                             4/1576

فشارخون بالا مشکل جوامع امروز است و با مصرف نمک ارتباط مستقیم دارد . 
فشارخون بالا می تواند به انواع سکته های مغزی و قلبی منجر شود .

چند راهکار ساده برای کاهش مصرف نمک :
نیندازیم و به جای نمک  اما نمکدانها را دور   نمک را از سر سفره برداریم؛ 
در نمکدانها، پودر آویشن ، فلفل سیاه یا قرمز ، پودر سیر و  موسیر، تخم گشنیز 
و... بریزیم . حالا هر نوع غذایی که داشته باشیم با یکی از این ادویه ها مزه دار 
، روغن  لیمو  از آب  تا بطری شیشه ای کوچک  می شود. همچنین سر سفره 3 

زیتون و سرکه سیب گذاشته و بنا به میلمان استفاده کنیم .
 غذاهای آماده و کنسروی نخوریم .

 از نانهایی استفاده کنیم که از آرد مرغوب و به صورت تخمیری تهیه شده 
باشد. چون نان هایی که از آرد ضعیف درست می شوند، برای خمیر شدن به نمک 

بیشتری نیاز دارند.  ترشی و شوری و غذاهای دودی کمتری مصرف کنیم .
 لذت خوردن آجیل خام را بیشتر تجربه کنیم .                            4/1577

بیماری ایدز یا سندرم، نقص ایمنی اکتسابی یک بیمار است که در اثر ویروسی به 
نام اچ.آی.وی ایجاد شده و سیستم ایمنی بدن را از کار می اندازد و پس از آن به 

انواع بیماری ها و سرطان مبتلا می شود.
راه سرایت بیماری ایدز

1- ارتباط جنسی با فرد آلوده به ایدز 
2- از طریق سرنگ آلوده و مشترک در معتادان تزریقی 

3- استفاده مشترک از ابزار آلوده تیز و برنده نظیر سوزن،تیغ اصلاح،مسواک و...
حجامت،خالکوبی،سوراخ کردن گوش و.... 4- از طریق مادر آلوده به کودک 

5- از طریق خون و فراورده های خونی آلوده
روش پیش گیری از ابتلا به بیماری ایدز

1- خویشتنداری و اجتناب از بی بند و باری های جنسی 
2- استفاده از پوشش حفاظتی)کاندوم(در تماس های جنسی 

3- عدم استفاده مشترک از مسواک، تیغ سلمانی،ماشین اصلاح،سوزن خالکوبی و...
4- پرهیز از هر نوع اعتیاد، خصوصا اعتیاد تزریقی                          4/1578

چگونه بارداری موجب 
پوکی استخوان می شود؟

خود مراقبتی برای حفظ وزن
در حد سالم و متعادل 

 خود مراقبتی 
در کاهش مصرف نمک 

ایـدز

خود مراقبتی در انتخاب 
و مصرف مواد غذایی

شیدا احیا کننده - کارشناس مامایی شبکه بهداشت کازرون
 تهیه کننده : مریم عفیفیان   تهیه کننده : میترا دریانوش 

تهیه کننده : مسعود شیبانی

تهیه کننده: زرافشان ایمانلو قراچه-  بهورز خانه بهداشت خیرآبادکرونی

آگهی حصر وراثت
آقای حمید ملازم فرزند ابراهیم به شرح دادخواستی به کلاسه – از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادوران ابراهیم 
ملازم فرزند محمدعلی و طوبی به شماره شناسنامه 32214 متولد شیراز صادره از 
شیراز در تاریخ 94/9/3 در اقامتگاه دایمی خود در شیراز فوت نموده ورثه حین 
الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1- حمید ملازم ش ش 570 فرزند ابراهیم متولد 
از شیراز 2- محترم جلالت ش ش 71 فرزند علی محمد  1336/6/10 صادره 
متولد 13/1/22 صادره از شیراز 3- گلنار ملازم ش ش 145 فرزند ابراهیم متولد 
25/8/5 صادره از شیراز 4-مینا ملازم ش ش 516 فرزند ابراهیم متولد 31/10/15 
صادره از شیراز 5- پروین ملازم ش ش 5340 فرزند ابراهیم متولد 40/11/16 
صادره از شیراز ولاغیر     اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به 
 شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم 

خواهد شد.         29398 / م الف 
 رییس شعبه 40شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 بنی هاشمی شیراز

آگهی حصر وراثت
به شرح  متولد 1342  آقای محمدحسن نجفی پور  دارای شناسنامه شماره 131  
دادخواست به کلاسه سال 94  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان بهجت بیات فارس  به شناسنامه 873 در تاریخ 
آن  الفوت  حین  ورثه  و  گفته  زندگی  بدرود  خود  دایمی  اقامتگاه  در    94/9/8
پور  نجفی  محمدحسن  الذکر  فوق  مشخصات  با  متقاضی   -1 از:  عبارتند  مرحوم 
فرزند متوفی 2- محمدعلی نجفی پور به شماره شناسنامه 599 صادره از حوزه شیراز 
پسر متوفی 3- فاطمه نجفی پور به شماره شناسنامه 810 صادره از حوزه شیراز 
دختر متوفی 4- معصومه نجفی سروستانی به شماره شناسنامه 1006 صادره از حوزه 
شیراز دختر متوفی 5- منیژه نجفی به شماره شناسنامه 993  صادره از حوزه شیراز 

دختر متوفی 6- فریده نجفی پور 411 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی
شیراز  حوزه  از  صادره   1041 شناسنامه  شماره  به  مهر  نجفی  محمدحسین   -7  
یک  برای  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک  متوفی  پسر 
یا  و  دارند  اعتراضی  اشخاصی  یا  شخص  چنانچه  تا  نماید  می  آگهی  نوبت 
وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا 
تصمیم  اتخاذ  مقررات  وفق  مهلت،  انقضای  از  پس  است  بدیهی  نماید.   تقدیم 

خواهد شد.          30756 / م الف 
                      رییس شعبه 38شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 شیراز

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 940967 این بازپرسی، آقای علی هوشمند )هوشیار( 
دایر بر تحصیل مال از طریق نامشروع از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد 
و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده، 
بدین وسیله در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب 
در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه 12 بازپرسی دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرستان شیراز به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. 
پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.               
30757/ م الف                                                                                                 
شجاع- بازپرس شعبه 12 دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 2  شیراز

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 930762 این بازپرسی، خانم سمانه نقره پوش فرزند 
سعید دائر بر خیانت در امانت و کلاهبرداری از طرف این دادسرا تحت تعقیب 
می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر 
نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه 12 بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرستان شیراز  به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی 
حاضر گردند. پس از انقضا یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی تصمیم غیابی اتخاذ 

می گردد.   30758/م الف
       بازپرس شعبه 12 دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه دو شهرستان شیراز

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 940762 این دادیاری، آقای رمضان زارعی فرزند 
قربان با کدملی 2301615928 به اتهام ترک نفقه زوجه شرعی و قانونی موضوع 
ابلاغ  باشند و  تعقیب می  این دادسرا تحت  از طرف  منیژه زارعی  شکایت خانم 
اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده بدینوسیله 
در اجرای ماده 174 قانون دادرسی کیفری مصوب 1392 مراتب به نامبرده ابلاغ 
منظور  به  شیراز   شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادسرای  دادیاری   14 شعبه  در  تا 
پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد پس از انقضا یک ماه از تاریخ 

انتشار این آگهی به موجب قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.
30759/م الف     دادیار شعبه 26 دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه دو شیراز

آگهی حصر وراثت
به شرح  متولد 1341  آقای سهراب جوانمردی  دارای شناسنامه شماره 1380 
دادخواست به کلاسه 940746  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان زینت مکاری حقیقی فرد  به شناسنامه 
62721  در تاریخ  92/2/6  در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر سهراب 
جوانمردی فرزند متوفی   اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به 
 شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم 

خواهد شد.        29399 / م الف 
 رییس شعبه 40شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2شیراز

آگهی حصر وراثت
آقای قاسم دهقانیان  دارای شناسنامه شماره 3  متولد 1352  به شرح دادخواست 
چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست  شورا  این  از    - کلاسه  به 
توضیح داده که شادروان  طلعت زارعی به شناسنامه 7 در تاریخ  1394/11/6 
مرحوم  آن  الفوت  حین  ورثه  و  گفته  زندگی  بدرود  دایمی خود  اقامتگاه  در 
)پسر(  دهقانیان  قاسم  الذکر  فوق  مشخصات  با  متقاضی   -1 از:   عبارتند 
)پسر  سروستان  حوزه  از  صادره   429 شناسنامه  شماره  به  دهقانیان  کاظم   -2
شیراز  حوزه  از  صادره   1341 شناسنامه  شماره  به  کمالی  شیرین   -3 متوفی( 
)دختر متوفی( 4- شهربانو دهقانیان به شماره شناسنامه 404 صادره از حوزه 
سروستان )دختر متوفی(    اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به 
 شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم 

خواهد شد.    29400 / م الف 
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    20141/9909      20140/9908
آگهی مناقصه عمومی

شهرداري لار در نظر دارد به استناد بودجه سال 1394 احداث اسکلت بتني ساختمان شهرداري حدوداً به متراژ 5000 مترمربع 
براساس نقشه هاي معماري و سازه را از محل اعتبارات داخلي شهرداري از طریق مناقصه عمومي به پیمانکاران داراي صلاحیت 
و واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه پیمانکاران جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل مي آید با عنایت به شرایط ذیل جهت 
اخذ مدارك اسناد مناقصه و نقشه هاي معماري و سازه و سایر اطلاعات و جزئیات به واحد حسابداري شهرداري لار مراجعه و 
یا با شماره تلفن 52339492-071 تماس حاصل نمایند و در نهایت پس از ممهور نمودن کلیه نقشه ها و اسناد مناقصه قیمت 

پیشنهادي هر مترمربع  مساحت خالص اسکلت را پیشنهاد نمایند   
 1- ملاك محاسبه جهت پرداخت صورت وضعیت مساحت خالص سقف هاي اجرا شده میباشد مساحت داکت یا نورگیر و ... جز 
محاسبات قرار نمي گیرد.     2- واریز مبلغ یك میلیارد ریال به حساب 100790329766 بابت سپرده شرکت در مناقصه یا ارائه 

ضمانت نامه بانکي معتبر در وجه شهرداري لار
3- سپرده نفرات اول تا سوم در صورتیکه برنده شناخته شدند و حاضر به انعقاد قرارداد و انجام معامله نگردند به نفع شهرداري 

ضبط خواهد شد.    
4- هزینه مناقصه بر عهده برنده مناقصه خواهد بود    5- مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا 10 روز پس از درج آگهي چاپ 
دوم در روزنامه است و محل تحویل پاکات دبیرخانه شهرداري لار میباشد. 6- شهرداري در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات 
 مجاز و مختار است و به پیشنهادات مشروط، فاقد سپرده و به پیشنهاداتي که پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.                            
 شهردار لار  - محمد رضا قنبرنژاد     

آگهي ثبت تاسیس
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود دما صنعت رادمان شیراز در تاریخ 
 14005632266 ملی  شناسه  به   43625 ثبت  شماره  به   1394/12/01
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
تولید،  شرکت:  -موضوع  گردد.    می  آگهی  عموم  اطلاع  جهت 
ارائه  طراحي، نصب، اجرا در زمینه وسایل گرمایشي و سرمایشي و 
در  انساني  نیروي  تامین  شرکت،  موضوع  با  رابطه  در  خدمات  کلیه 
مجاز، شرکت  واردات کالاي  با موضوع شرکت، صادرات و  رابطه 
قوانین  رعایت  با  نمایندگي  واگذاري  و  اخذ  مزایده،  و  مناقصه  در 
اخذ و  بمنزله  فعالیت مذکور  و مقررات جاري کشور ثبت موضوع 
انجام  قانونی  ضرورت  صورت  در  باشد  نمی  فعالیت  پروانه  صدور 
تاریخ  از  اخذ مجوزهای لازم     مدت شرکت:  از  موضوعات پس 
ایمان  نامحدود   -مرکز اصلي شرکت: شیراز خیابان  به مدت  ثبت 
      7187964563 کدپستي  لیلیان  کالاي  از  قبل  درب   9 شمالي کوچه 
مدیران  -اولین  باشد.   مي  ریال   10000000 مبلغ  شرکت:  -سرمایه 
شرکت: سیاوش فرجام نیا به سمت عضو هیئت مدیره - عضو اصلي 
و مدیرعامل به شماره ملي 2298514267 ساکن شیراز خیابان ایمان 
شمالي کوچه 9 درب قبل از کالاي لیلیان دارنده 5000000 ریال سهم 
الشرکه و محمدصادق توحیدي نژاد به سمت رئیس هیئت مدیره به 
کوچه  شمالي  ایمان  خیابان  شیراز  ساکن   2298668922 ملي  شماره 
9 درب قبل از کالاي لیلیان دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه برا 
امضا:کلیه اوراق  انتخاب شدند.     دارندگان حق  نامحدود  ی مدت 
و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک - سفته - بروات 
- قراردادها- عقود اسلامي با امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر مي باشد و نامه هاي اداري و عادي با امضاء 
نماینده  با مهر شرکت معتبر است.    - اختیارات  مدیرعامل همراه 

قانوني: طبق اساسنامه   30761/م الف          
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آگهي ثبت تاسیس20137/9905
تاریخ  در  فارس  کیمیا  حلال  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
 14005634920 ملی  شناسه  به   43634 ثبت  شماره  به   1394/12/02
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
مشاوره  شرکت:  -موضوع  گردد.     می  آگهی  عموم  اطلاع  جهت 
جهت انجام پروژه هاي مختلف در حوزه شیمي و خرید ،فروش ،تولید 
،بسته بندي ،واردات و صادرات مواد ،لوازم و دستگاه هاي ،شیمیایي 
نمایندگي  اعطاي  و  ،اخذ  مجاز  کشاورزي  و  ،ازمایشگاهي  ،صنعتي 
در  و شرکت  غرفه  پایي  بر  و  خارجي  و  داخلي  معتبر  هاي  شرکت 
در  وشرکت  خارجي  و  داخلي  هاي  همایش  و  معتبر  هاي  نمایشگاه 
مناقصات و مزایدات و عقد قرار داد اعم از حقیقي ،حقوقي و دولتي و 
اخذ وام تسهیلات ریالي و ارزي از بانک ها و موسسات مالي و اعتباري 
پس از اخذ مجوز هاي لازم با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور   
»ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 
نامحدود     -مرکز  به مدت  ثبت  تاریخ  از  باشد«  -مدت شرکت: 
اصلي شرکت: شیراز شهرک بهشتي خیابان رضوان پلاک 234 طبقه 
2 - کدپستي :7189656633  -سرمایه شرکت: مبلغ 1000000 ریال 
مي باشد.    -اولین مدیران شرکت: خانم سمیه نعمت اللهي به سمت 
دارنده   2301021580 ملي  شماره  به  مدیره  هیئت  عضو  و  مدیرعامل 
500000 ریال سهم الشرکه-آقاي مهران تعبدي به سمت رئیس هیئت 
مدیره به شماره ملي 2300579634 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه 
هر دو برای مدت نامحدود انتخاب شدند.     -دارندگان حق امضا: کلیه 
اوراق واسناد تعهدآور و بهادار شرکت از قبیل سفته ، برات ، چک ، 
قراردادها و نامه های اداری و عادی با امضاء خانم سمیه نعمت اللهي یا 
آقاي مهران تعبدي همراه با مهر شرکت معتبر مي باشد .   - اختیارات 

نماینده قانوني: طبق اساسنامه  
 30762/م الف      
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